ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ДАВЛЕКАНОВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ
Д"!Л"K"Н РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ*
ТЕРРИТОРИАЛЬ hАЙЛАУ КОМИССИЯhЫ

РЕШЕНИЕ

   21 июля 2023 года                                                                            № 87/2-5

Об избрании заместителя председателя территориальной

избирательной комиссии муниципального района

Давлекановский район Республики Башкортостан

В соответствии со статьей 28 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», статьями 34, 35 Кодекса Республики Башкортостан

о выборах и на основании результатов тайного голосования территориальная

избирательная комиссия, решила:

 Избрать заместителем председателя территориальной избирательной

комиссии муниципального района Давлекановский район Республики

Башкортостан – Султанову Светлану Рифгатовну, 30 ноября 1985 года

рождения, образование высшее профессиональное (юридическое),

заведующего архивной службой администрации муниципального района

Давлекановский район Республики Башкортостан, муниципального

служащего, предложенную для назначения Региональным отделением

политической партии "Российская партия пенсионеров за социальную

справедливость" в Республике Башкортостан

Председатель                                                                                В. А. Шаров

Секретарь                                                                                      Э. Р. Зарбеева